
住まいづくりセミナー開催

マイホーム計画のご相談

余裕をもって早いうちからでもご相談可能です。
お気軽に聞きたいことをご相談下さい。

概算資金計画書の作成

家づくりに必要な費用を一覧で見ることで分か
りづらい資金のイメージがしやすくなります。

土地の選び方・買い方

希望の条件をお伺いし、土地探しからお手伝い
します。

買うときの税金・暮らしてからの税金

見落としがちな税金のことも分かりやすくご説
明します。

リフォームのご相談も大歓迎！

ちょっとしたことでも住宅のことなら
まずはご連絡ください。

空家・空地についてもご相談承ります。

〒711-0937

倉敷市児島稗田町141-3

TEL 086-472-5552
メール info@katayama-juken.co.jp

HP http://www.katayama-juken.co.jp/宅地建物取引業許可 岡山県知事(2)第5699号

一級建築士事務所岡山県知事登録第13610号

建設業許可 岡山県知事許可第19430号

12月実施日

12/9（土）23（土）

他要相談ください。

※要予約制

地元の「住みたい」が見つかる！


